

附件 10：分项报价表

分项报价表

投标单位名称：青海国众智控科技有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格或型号	生产厂家（软件开发、服务商）	数量及单位	单价	合计	备注
1	小间距 LED 大屏	丰视	FS-EIA1.2S-F	浙江丰视科技有限公司	16.13 平方	8500	137105	△
2	独立主控	丰视	FS-LCS-M700	浙江丰视科技有限公司	7 台	3400	23800	△
3	接收卡	丰视	FS-LCE12	浙江丰视科技有限公司	54 张	125	6750	△
4	高清混插矩阵处理器	丰视	FS-E10-3U	浙江丰视科技有限公司	1 套	15000	15000	△
5	配电柜	天畅	TC-20	西安天畅电气设备有限公司	1 台	2400	2400	△
6	控制终端	大华	DH-HDC5100X	浙江大华技术股份有限公司	1 套	4700	4700	△
7	大屏控制软件	大华	DH-RTS-View	浙江大华技术股份有限公司	1 套	64000	64000	△
8	线缆辅材（辅材）	一舟	国标	一舟线缆集团有限公司	1 批	5000	5000	△
9	安装结构（配套服务）	青海国众	AZJG	青海国众智控科技有限公司	1 套	3000	3000	△
10	安装调试费（配套服务）	青海国众	XCAZ	青海国众智控科技有限公司	1 项	9000	9000	△
11	返看电视	雷鸟	雀 4	北京雷鸟视讯科技有限公司	1 台	1300	1300	△
12	电视	海尔	75R3	青岛海尔多媒体有限公司	2 台	3250	6500	△

其他承诺及需要说明的事项：承诺质量达到标准

投标总价

大写：贰拾柒万捌仟伍佰伍拾伍元整

小写：278555.00 元

注：1. 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 采购一览表中如标注“定制”、“配套服务”、“辅材”内容无需填写品牌、规格或型号。



投标单位：青海国众智控科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）



2024年12月13日

2024/12/12 17:42:46